
zhotovitel:

smlouva o dílo
{Čístrs smtouvy: 1702.a1}

l. Smluvní strany

Mgr. Jakub Raš,
Lucemburská 1,599/31,,130 00 Praha 3,

vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 228355
lč: 888 19 647
bankovní spojení:

Objednatel:

zastoupená: Mgr. Jakubem Rašem

Základní umělecká škoIa,
Štefánikova 277llg,15o 0o Praha 5,

lč: 538 30 167
zastoupená: Mgr. Lubošem Lisnerem, ředitelem školy

!l. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele návrh webu wltlw"r,q,ffii,*,.§; (dále jen ,,Dílo"), a to řádně,

včas a v dohodnuté kvalitě a Objednatel se zavazuje takto provedené Dílo převzít a zaplatit za jeho

zhotovenícenu podle čl. lV. této smlouvy,

!ll. Popis díla

L. V rámci díla, které Objednatel hradí dle čl, lV. níže, se Zhotovitel zavazuje zajistit:

].,1. Schematicky navrhnout rozložení prvků pro jednotlivé, typové stránky

1.2. Vytvořit texty pro typové stránky a zapracovat je do schematického návrhu webu

1.3. Vytvořit funkční prototyp, umožňující ověření základnífunkčnosti návrhu

Podrobný popis Díla viz Příloha č. L - ,,L70L04.ZUŠArt_Nabídka_vl.docx".

Objednavatel prohlašuje, že se seznámil s přílohou č. t ,,L7O2.04.ZUŠArt_Nabídka_vl,docx" a souhlasí
s návrhem v daném rozsahu.

2.

3.

1smlouva o dílo



r

lV. Cena

1,. Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že cena za Dílo, v rozsahu dle čl. lll. výše, činí 58 000 Kč (slovy:
padesát osm tisíc Kč).

2. Podrobný rozpočet Díla viz Příloha č.I-,,!7O2,04.ZUŠArt_Nabídka_vl.docx".

V. Platební podmínky

1,. Cenu za Dílo uhradí Objednatel Zhotoviteli bezhotovostně, převodem na bankovní účet uvedený v
záhlaví této smlouvy.

2. Objednatel uhradí Zhotoviteli nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy fakturu ve výši 29 000 Kč.

3. Zbývající část ceny za Dílo uhradíObjednatel Zhotoviteli nejpozději do 10 dnů od předání Díla.

4. Na vŠechny platby prováděné podle této smlouvy Zhotovitel vystavía předá Objednateli řádné daňové
doklady opatřené veškenými zá konem požadovaným i náležitostmi.

5. Veškeré ceny jsou uvedeny jako konečné. Zhotovitel neníplátcem DPH.

V!. Doba plnění

Podrobný Časový harmonogram Díla viz Příloha č. L - ,,17O2.04.ZUŠArt Nabídka vl.docx".

Vll. Splnění závazku zhotovitele
1,, Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předánía převzetí Díla - podpisem předávacího

protokolu. Objednatel nemůže odmítnout převzetí Díla, pokud toto nevykazuje žádné vady, popř.
vykazuje ojedinělé závady či nedodělky, které samy osóbě nebo ve spojení s jinými nebrání užívání
provedeného Díla. Za ojedinělé vady či nedodělky se nepovažujídrobné vizuální nedostatky a

nesrovnalosti schématického návrhu.

2. O předání a převzetí předmětu Díla sepíší smluvní strany písemný zápis - předávací protokol.
V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kdy se je
Zhotovitel zav azuje zda rma odstra n it.

vlIl. sankční ustanovení

1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5%oz ceny Díla zakaždý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s placením faktur podle této smlouvy většího než 7 dnů je Zhotovitel
oprávněn přeruŠit práce na zhotovování Díla, a to do doby uhrazenídlužné částky Objednatelem. O tuto
dobu se prodlužuje termín dokončení Díla. V případě prodlení Objednatele se zaplacením konečné
faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5%o z dlužné částky za každý
den prodlení.

1smlouva o dílo



/

lX. Změny smlouvy a odstoupení
1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Toto ujednáníse týká zejména podnětu k omezenírozsahu Díla nebo k jeho rozšíření
nad rámec této smlouvy, popřípadě změny použitých materiálu nebo technologií, stejně tak změny
termínu pro dokončení Díla,

2. Objednatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však v případech,
kdy:

2.L Zhotovitel bezdůvodně přerušípráce na zhotovováníDíla a nezahájí je ani po výzvě v přiměřené
lhůtě stanovené objednavatelem.

2.2. Na Zhotovitele byl prohlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnání.

3. Zhotovitelje oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě, jestliže
je Objednatel v prodlenís placením faktur větším než'J,4 dnů nebo jestliže Objednatel nezajistí
Zhotoviteli podmínky pro řádný výkon jeho činností podle této smlouvy a tuto skutečnost nenapravíani
po písemném upozorněnív dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu Zhotovitelem.

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany
povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou
náhradu vzniklé škody a též sankce dle čl. lX.

x. zvláštní ustanovení

1. Smluvnístrany se zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné informace, know-
how a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které si vzájemně poskytnuly v rámci konzultacítýkajících
se této smlouvy.

2. Objednatel je povinen a zavazuje se poskytnout Zhotoviteli řádnou součinnost při plnění předmětu této
smlouvy spočívajícízejména v řádné komunikaci, odsouhlasení jednotlivých částí návrhu, navrhovaných
změn apod,

x!. závěrečná ustanovení

1,. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři.

2. Přílohami této smlouvy jsou:

2,1. Příloha č. I -,,17o2.04.ZUŠArt_Nabídka_vl.docx"

3, Tyto dokumenty jsou součástí této smlouvy ve své podobě opatřené podpisy za obě smluvní strany.

4. Veškerá předchozí ujednání mezi stranami této smlouvy týkající se jejího'předmětu pozbývají podpisem
této smlouvy platnosti.

5. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této
smlouvy neovlivnívynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovenítéto smlouvy. V případě, že jakýkoli
takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti
(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní
strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedenízáměrů obsažených v
takové části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

3smlouva o dílo



V případě vyšší mocije každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení
(celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou
kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno a tato strana nebude odpovědná za škody nebo jinak,
pokud takovéto nedodrženínebo prodleníbude přímým nebo nepřímým důsledkem některé z příčin
uvedených níže.

Za vyšší moc se považují zejména živelné události, svévolné jednání třetích osob, povstání, pouliční
bouře, stávky, pracovnívýluky, bojkotovánípráce, obsazení majetku důležitého pro plnění povinností
vyplývajících z této smlouvy, rušení pracovního pořádku, války (vyhlášené i nevyhlášené), změna
politické situace, která vylučuje nebo nepřiměřeně ztěžuje výkon práv a povinnostíz této smlouvy nebo
jakákoli jiná podobná příčina.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z nívyplývajícía vznikající platným
právním řádem ČR,

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Oprávněnízástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a
svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

V Praze L.3.2O17

Mgr. Jakub Raš

za Objednatele

Mgr. Luboš Lisner, ředitel společnosti

'*^ffi

4

V Praze 1,.3.2017

smlouva o dílo


